
Wójt Gminy Brzozie 
woj. kujawsko-pomorskie ZARZĄDZENIE NR 29/2021 

WÓJTA GMINY BRZOZIE 

z dnia 20 maja 2021 r.

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia likwidacji pieczęci i pieczątek w Urzędzie 

Gminy Brzozie

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 i 1378), § 25 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 7 grudnia 1955 r. w sprawie tablic 

i pieczęci urzędowych (Dz.U. z 1955 r. Nr 47, poz. 316 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 zarządzenia 

Nr 26/2021 Wójta Gminy Brzozie z dnia 10 maja 2021 r., w sprawie zasad zamawiania, 

ewidencjonowania, używania, przechowywania oraz likwidacji pieczęci urzędowych i pieczątek 

w Urzędzie Gminy Brzozie zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję komisję do przeprowadzenia likwidacji pieczęci i pieczątek w Urzędzie Gminy 

Brzozie w składzie:

1) Grażyna Grzecznowska - Przewodnicząca

2) Anna Żabińska - Członek

3) Małgorzata Lendzionowska - Członek

§2 .1. Komisja dokona przeglądu pieczęci i pieczątek wycofanych z użytkowania ze względu na 

utratę ich przydatności.

2. Przegląd pieczęci i pieczątek zostanie dokonany w oparciu o istniejącą, udostępnioną ewidencję 

pieczęci i pieczątek w Urzędzie Gminy Brzozie oraz sporządzone wykazy pieczęci i pieczątek 

używanych w komórkach organizacyjnych i na samodzielnych stanowiskach w Urzędzie Gminy 

Brzozie.

3. Likwidacja pieczęci następuje poprzez ich fizyczne zniszczenie, uniemożliwiające ich 

identyfikację i użycie.

4. Komisja sporządzi protokół z likwidacji pieczęci i pieczątek, które utraciły przydatność według 

wzoru stanowiącego załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 26/2021 z dnia 10 maja 2021 r., w sprawie zasad 

zamawiania, ewidencjonowania, używania, przechowywania oraz likwidacji pieczęci urzędowych i 

pieczątek w Urzędzie Gminy Brzozie.

5. Załącznikiem do protokołu, o którym mowa w ust. 4 jest spis pieczęci przeznaczonych do 

likwidacji, którego wzór stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.



6. Protokoły z likwidacji pieczątek są podstawą do wykreślenia pieczątek z rejestru prowadzonego 

w Referacie Organizacyjnym.

§ 3. Na podstawie dotychczas prowadzonej ewidencji pieczęci i pieczątek oraz działań komisji, 

w szczególności o których mowa w § 2, Referat Organizacyjny zaprowadzi nową ewidencję pieczęci 

i pieczątek w Urzędzie Gminy Brzozie.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Danuta ‘‘ska-Cieszyńska

..... u ;
Dajmi&yii



Wójt Gminy Brzozie
kujiwsko-pomorskie

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 29/2021 
Wójta Gminy Brzozie 
z dnia 20 maja 2021 r.

SPIS PIECZĘCI

urzędowych oraz pieczęci nagłówkowych i podpisowych 

stosowanych w Urzędzie Gminy Brzozie przeznaczonych do likwidacji

Lp. Wzór pieczęci
(odbicie lub odwzorowanie)

Osoba 
upoważniona do 
używania pieczęci

Data przekazania do 
likwidacji do sekretariatu

Podpis pracownika 
oddającego pieczęć

Data likwidacji Nr protokołu

1.

2.

3.

4.

5.

__________________________


